
   

DRCH-2018-12-PM                                                                                                                                                                                                        Strana 1 z 2 

 
 
 
 
 
 
 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ 
podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

1. Pojišťovací zprostředkovatel („PZ“) 
A. Údaje o PZ 

1. Název: DVORNÍ REALITNÍ CHOMUTOV, s.r.o. 2. IČ: 250 25 732 

3. Zapsána: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 12866. 

4. Sídlem: Blatenská 2167/103, 430 03 Chomutov 3 5. Místo podnikání: ČR 

5. Pracovníci PZ jednající přímo se zákazníkem: Ing. Pavel KAFKA (jednatel), a zaměstnanci Lenka KUČEROVÁ, 
Bc. Lucie ŠUSTROVÁ, Edita BOHUSLAVICKÁ, Martina ZIENEROVÁ , Petr LIŠKA a Ing. Lukáš DANĚK. 

6. PZ je zapsán v registru vedeném Českou národní bankou („ČNB“) jako „Pojišťovací makléř“, č. registrace 005701PM, 
a jako „Samostatný zprostředkovatel“ zprostředkovává pojištění pro zákazníka. 

B. Další údaje 
15. Kontaktní  :   +420 474 638 741 (745, 725) 16. Kontaktní e-mail:   dvorni@dvorni.cz;   Web: www.dvorni.cz  

17. Registraci PZ lze ověřit u ČNB, dálkovým přístupem na www.cnb.cz. 

18. Stížnost na PZ lze podat u ČNB; mimosoudní spory lze řešit prostřednictvím finančního arbitra. 

19. PZ nemá jakýkoliv přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, se kterou má být pojištění 
sjednáno. Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá jakýkoliv přímý 
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ. 

20. PZ je odměňován pojišťovnou provizním způsobem po sjednání pojištění a po změně pojištění. V případě odměny PZ 
hrazené přímo zákazníkem sdělí PZ zákazníkovi metodu výpočtu takové odměny. 

21. Při distribuci pojištění PZ: 
a) musí uchovávat všechny pořízené dokumenty a záznamy získané při distribuci pojištění; 
b) zpracovává osobní údaje týkající se fyzických osob zúčastněných na vzniku a změnách distribuovaného pojištění.  
 

2. Zákazník 
Údaje o zákazníkovi 

22. Jméno a příjmení/Název: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

23. Trvalé bydliště/Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

24. RČ / IČ: 640 53 466 

25. Jednající osoba: Ing. Petr Maxa - ředitel,                                                      Karla Holá - Specialista-správa společnosti 

26. Kontaktní , č. ú.: +420 474 616 111, 777 792 318 

27. Kontaktní e-mail: hola@dpchj.cz 
 

3. Údaje pojistné smlouvy („PS“), k níž se Záznam z jednání vztahuje 
A. Základní údaje PS 
28. Číslo PS: 0041012075 29. Účinnost (od): 01. 08. 2019 

30. Pojišťovna: HVP 31. Doba trvání PS: 1 rok, do 31. 07. 2020! 

32. Celkové roční pojistné po všech slevách (Kč): 1 466 828 

33. Výše splátky pojistného (Kč):                                                     1/4 letní 366 707           

34. Období, za které je splátka pojistného předepsána:          ¼ letní 

35. Splatnost pojistného (ke dni):     1. 8., 1. 11. 2019; 1. 2. a 1. 5. 2020 

36. Číslo bankovního účtu PZ, na který je pojistné splatné: 632 204 7001 / 2700 

37. Název bankovního ústavu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

38. Variabilní symbol (číslo PS): 0041012075 

B. Ostatní informace k PS 
39. Nesrovnalosti ve smyslu § 2789 NOZ: Nejsou.  
 

mailto:dvorni@dvorni.cz
http://www.dvorni.cz/
http://www.cnb.cz/
mailto:hola@dpchj.cz


   

DRCH-2018-12-PM                                                                                                                                                                                                        Strana 2 z 2 

4. Pojištění 
40. Požadavky, cíle a potřeby zákazníka související s daným pojištěním: 
S ohledem na končící HAV pojištění požádal zákazník o zajištění nového HAV pojištění vozidel k 01. 08. 2019. Pojištění požádal 
sjednat na dobu 1 roku, s přehodnocením pojistných částek vozidel a se zachováním min. stávajícího rozsahu pojistné ochrany. 
Zákazník je veřejným zadavatelem, nutnost soutěžit nové pojištění v rámci veřejné zakázky. 
 

41. Dopady sjednání na zákazníka nebo podstatné změny, související rizika (analýza): 
Na základě požadavku zákazníka: 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu (VZMR) poptán Výzvou k podání nabídek se ZD neomezený okruh pojistitelů v rozsahu: 

 Havarijní pojištění proti všem rizikům (havárie, živel, odcizení, vandalismus), se spoluúčastí podle kategorie vozidel; 

 Doplňkové pojištění čelních skel bez spoluúčasti pro vozidla nad 3,5t a všech výhledových skel u ostatních vozidel; 

 Strojní pojištění nástavby na údržbu trakčního vedení u vozidla s rz 6U6 3352 (Renault - plošina); 

 Úrazové pojištění přepravovaných osob u vybraných vozidel; 

 Automatické připojištění vnějších zpětných zrcátek a reklamních polepů, bez spoluúčastí; 

 Územní rozsah pojištění ČR nebo Evropa podle výběru vozidel. 
Nabídky podány 2 (KOOP a HVP). Klient si jako nejvhodnější vybral nabídku HVP (Hasičské vzájemné pojišťovny, a.s.). 
Pojištění vnějších zpětných zrcátek a reklamních polepů bez spoluúčastí do maximálního ročního limitu pojistného plnění 200 tis. 
Kč (stávající LPP 200 tis. Kč.). Nad tento LPP platí ujednaná spoluúčast u konkrétního vozidla.  
Přehodnoceny PČ vozidel, pojistná doba 1 rok, pojistné období 12 měsíců, frekvence splátek ¼ letní.  
Obnova pojištění zajištěna prostřednictvím nové vysoutěžené PS č. 0041012075, ke dni 01. 08. 2019.  
Se zákazníkem náležitě projednáno a odsouhlaseno. 
 

42. Doporučení a důvody, na kterých je založeno doporučení nebo podstatné změny pojištění: 
Rozsah pojištění vychází z dlouhodobého vývoje a optimálně odpovídá aktuálnímu pojistnému zájmu klienta. S ohledem na výběr 
nejvhodnější nabídky zákazníkem v rámci VZMR uzavřeno pojištění s pojistitelem HVP. 
Po soutěži činí úspora na ročním pojistném částku 246 588 Kč (1 713 416 Kč - 1 466 828 Kč). 

 
Zákazník svým podpisem potvrzuje, že: 

 jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány; 
 výše uvedené informace mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou; 
 převzal originál tohoto Záznamu z jednání. 

 
 
 
 
V Chomutově dne 11.07. 2019.  Ing. Lukáš Daněk 
  Jméno, příjmení a podpis osoby jednající za PZ 

 
 

 
 
 
 

 
V Chomutově dne  2019.  Ing. Petr Maxa                                          
  Podpis zákazníka (a razítko) 

 


